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Szanowni Państwo, 

 
Miło nam poinformować, że upłynęło już blisko dwa lata od kiedy Kancelarie 

Prawne Custos podpisały umowę współpracy z Zarządem Głównym NSZZ 
Pracowników Policji. W ramach współpracy przekazaliśmy do Państwa 

dyspozycji ponad 5000 kart prawnych. Cały czas  skutecznie pracujemy 
służąc pomocą prawną zarówno dla związkowców jaki i ich rodzin. W 2018 

roku udzieliliśmy 114 porad prawnych w drodze infolinii prawnej i 36 porad 
które odbyły się bezpośrednio w kancelariach na ternie kraju. Nasi prawnicy 

prowadzą obecnie kilkanaście spraw sądowych jako Państwa pełnomocnicy.  
Jesteśmy obecni w 23 miastach w kraju a cały zespół to 43 adwokatów i 

radców prawnych. Karty Prawne Członka Związku NSZZPP, które Państwo 
otrzymali, cieszą się dużym zainteresowaniem i są wykorzystywane co 

widzimy po średnio dwóch połączeniach dziennie na naszej infolinii prawnej. 
Wszystkie obecnie związki zawodowe cywilne i mundurowych( policja, straż 

graniczna, wojsko, straż pożarna), pracowników cywilnych policji, urzędów 

skarbowych itd objętych programem opieki prawnej to blisko 30 000 
wydanych kart. Pragniemy podziękować  za chęć korzystania z prawników 

jak również infolinii prawnej. Warto przypomnieć, że realizujemy porady 
prawne osobiste, telefoniczne, opinie prawne i reprezentacje sądową z 

zakresu; 
prawa rodzinnego, alimentów, separacji, rozwodów, spadków, upadłości 

konsumenckiej, odszkodowań wypadkowych z OC sprawcy, prawa pracy, 
ubezpieczeń społecznych i spraw służbowych ( postępowania dyscyplinarne, 

sprawy karne, rozkazy personalne). 
Szanowni Państwo, 

Przypominamy, że nasz mail; biuro@kancelariecustos.pl oraz infolinia       
736 000 602 działa 5 dni w tygodniu w nagłych przypadkach również 

soboty i niedziele. 
Nasi prawnicy są do Państwa dyspozycji. 

Dziękujemy za zaufanie życząc wszystkiego dobrego w dalszej 

współpracy. 
 

Z wyrazami szacunku 

Jarosław Sędzik 

Prezes Zarządu 
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